2

Прибрежный сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИБРЕЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024         № 85

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации от 05.09.2022 № 40  " Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных органах Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте  администрации Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"

 В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных органах Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденного постановлением администрации Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  от 05.09.2022 № 40 следующие изменения:
 1.1.  В абзаце втором пункта 8 Порядка слова «того органа местного самоуправления Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, который осуществляет функции и полномочия учредителя соответствующего муниципального учреждения,» заменить словами «администрация Прибрежного сельсовета»;
1.2. В подпункте 1 пункта 5 Порядка слова «в пунктах 2, 3 и 4» заменить словами «в пунктах 2 и 3»;
1.3. В подпункте 3 пункта 5 Порядка слова «пункте 4» исключить;
1.4. В пункте 12 Порядка слова «приложениям № 1, № 2 и № 3» заменить словами «приложениям № 1 и № 3».
1.5. В наименовании, пункте 1 постановления, наименовании приложения к постановлению, грифе утверждения приложений № 1, № 3 к Порядку исключить слова «и муниципальных органов».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Прибрежного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Прибрежного сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Прибрежного сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                 В.Н.Зайцев